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Balance Sheet Summary (BD ‘000) دينار( )الف  العامة  الميزانية  ملخص 

Total assets
Total liabilities
Paid-up capital
Treasury Stock
Total shareholders’ equity

الموجودات إجمالي 
المطلوبات إجمالي 

المدفوع المال  رأس 
الخزينة أسهم 

المساهمين حقوق  إجمالي 

Turnover
Operating costs
Other expense
Other income / (loss)
Net income / (loss)

الدخل إجمالي 
التشغيل تكلفة 
أخرى مصروفات 

/ )الخسارة(  ايرادات اخرى 
)الخسارة(  / الربح  صافي 

Income Statement Summary (BD ‘000) )الف دينار( الدخل  ملخص بيان 

2016 2015 2014 2013 2012

43,249 
28,899 
22,950 

0 
14,350 

44,268 
24,840 
15,000 

0 
19,427 

33,296 
12,713 
15,000 

0 
20,583 

25,897 
4,605 

15,000 
0 

21,292 

21,777 
4,514 

15,000 
0 

17,263 

1,923 
(2,021)
(4,980)

0 
(5,077)

0 
(1,155)

0 
0 

(1,155)

0 
(110)

0 
0 

(110)

0 
182 

0 
4 

(178)

0 
182 

0 
5 

(177)

Par Value
Book value
Closing price 
Yearly high 
Yearly low

Number of outstanding shares (‘000)
Volume of shares traded (‘000 Shares)
Value of shares traded (BD ‘000)
Number of Transactions
Market capitalisation (BD ‘000)
Share turnover (%)

Cash Dividends
Stock Dividends

للسهم الاسمية  القيمة 
للسهم الدفترية  القيمة 

الاقفال سعر 
السنة الاعلى خلال  السعر 
السنة الادنى خلال  السعر 

)ألف( الصادرة والمدفوعة  عدد الأسهم 
)ألف سهم( المتداولة  الأسهم  كمية 

دينار( )ألف  المتداولة  الأسهم  قيمة 
الصفقات عدد 

دينار( )ألف  السوقية  القيمة  إجمالي 
معدل دوران السهم )%(

الموزعة النقدية  الارباح 
موزعة منحة  أسهم 

0.100
0.716
0.072
0.077
0.061

20,030
822

57
36 

1,442
3.97

0 
0 

0.100
0.130
0.072
0.077
0.061

150,000
869 

61 
29 

10,800
0.56

0 
0 

0.100
0.137
0.056
0.060
0.056

150,000
2,006 

116 
18 

8,400
1.38

0 
0 

0.100
0.142
0.059

-
-

150,000
0 
0 
0 

8,850
0.00

0 
0 

0.100
0.115
0.059
0.066
0.055

150,000
3,787 

224 
28 

8,850
2.53

0 
0 

Share Data (BD)

Share Trading 

)دينار( السهم  بيانات حول 

التداول  بيانات 

Dividends Distributed (BD ‘000) الارباح الموزعة )ألف دينار(

200



Banader Hotels Company B.S.C.

Profitability السهم ربحية 

Earning per share (BD)
Dividend per share (BD)
Price to book value (times)
Price earning ratio (times)
Dividend Payout ratio (%)
Dividend yield (%)
Return on equity (%)
Return on Assets (%)

Total shareholders’ equity to total assets (%)
Total liabilities to total shareholders’ equity (times)
Monthly End Average Equity (BD ‘000)

)دينار( السهم  على  العائد 
)دينار( للسهم  الموزعة  الأرباح 

)مرات( الدفترية  القيمة  إلى  السعر 
مضاعف سعر السهم ) مرات(

العائد )%( الى  الارباح الموزعة 
ريع السهم )%(

)%( المساهمين  حقوق  على  العائد 
)%( الموجودات  العائد على 

)%( الموجودات  إجمالي   / المساهمين  إجمالي حقوق 
)مرات( المساهمين  حقوق  إجمالي   / المطلوبات  إجمالي 

دينار( )الف   المساهمين  لحقوق  الشهري  المتوسط 

2016 2015 2014 2013 2012

(0.024)
0.000

0.10
NM

0.00
0.00

(35.38)
(11.74)

33.18
2.01
N/A

(0.008)
0.000

0.56
NM
0.00
0.00

(5.95)
(2.61)

43.89
1.28
N/A

(0.001)
0.000

0.41
NM
0.00
0.00

(0.53)
(0.33)

61.82
0.62
N/A

(0.001)
0.000

0.42
NM
0.00
0.00

(0.84)
(0.69)

82.22
0.22
N/A

(0.001)
0.000

0.51
NM
0.00
0.00

(1.03)
(0.81)

79.27
0.26
N/A

Leverage & Liquidity والسيوله المالي  الرفع 
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