

## شركة بنادر للفنادق ش.م.ب.

Balance Sheet Summary (BD '000)	2016	2015	2014	2013	2012	ملخص الميزانية العامة (الف دينار)
Total assets	43,249	44,268	33,296	25,897	21,777	إحمالي الموحودات
Total liabilities	28,899	24,840	12,713	4,605	4,514	ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
Paid-up capital	22,950	15,000	15,000	15,000	15,000	 رأس المال المدفوغ
Treasury Stock	0	0	0	0	0	
Total shareholders' equity	14,350	19,427	20,583	21,292	17,263	إجمالي حقوق المساهمين
Income Statement Summary (BD '000)						ملخص بيان الدخل (الف دينار)
Turnover	1,923	0	0	0	0	إجمالي الدخل
Operating costs	(2,021)	(1,155)	(110)	182	182	
Other expense	(4,980)	0	0	0	0	مصروفات آخری
Other income / (loss)	0	0	0	4	5	ايرادات اخرى / (الخسارة)
Net income / (loss)	(5,077)	(1,155)	(110)	(178)	(177)	صافي الربح / (الخسارة)
Dividends Distributed (BD '000)						الارباح الموزعة (ألف دينار)
Cash Dividends	0	0	0	0	0	الارباح النقدية الموزعة
Stock Dividends	0	0	0	0	0	أسهم منحة موزعة
Share Data (BD)						بيانات حول السهم (دينار)
Par Value	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	القيمة الاسمية للسهم
Book value	0.716	0.130	0.137	0.142	0.115	القيمة الدفترية للسهم
Closing price	0.072	0.072	0.056	0.059	0.059	سعر الاقفال
Yearly high	0.077	0.077	0.060	-	0.066	السعر الاعلى خلال السنة
Yearly low	0.061	0.061	0.056	-	0.055	السعر الادنى خلال السنة
Share Trading						بيانات التداول
Number of outstanding shares ('000)	20,030	150,000	150,000	150,000	150,000	عدد الأسهم الصادرة والمدفوعة (ألف)
Volume of shares traded ('000 Shares)	822	869	2,006	0	3,787	كمية الأسهم المتداولة (ألف سهم)
Value of shares traded (BD '000)	57	61	116	0	224	قيمة الأسهم المتداولة (ألف دينار)
Number of Transactions	36	29	18	0	28	عدد الصفقات
Market capitalisation (BD '000)	1,442	10,800	8,400	8,850	8,850	إجمالي القيمة السوقية (ألف دينار)
Share turnover (%)	3.97	0.56	1.38	0.00	2.53	معدل دوران السهم (%)



## Banader Hotels Company B.S.C.

ربحية السهم	2012	2013	2014	2015	2016	Profitability
العائد على السهم (دينار)	(0.001)	(0.001)	(0.001)	(0.008)	(0.024)	Earning per share (BD)
الأرباح الموزعة للسهم (دينار)	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	Dividend per share (BD)
السعر إلى القيمة الدفترية (مرات)	0.51	0.42	0.41	0.56	0.10	Price to book value (times)
مضاعف سعر السهم ( مرات)	NM	NM	NM	NM	NM	Price earning ratio (times)
الارباح الموزعة الى العائد (%)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Dividend Payout ratio (%)
ريغ السهم (%)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Dividend yield (%)
العائد على حقوق المساهمين (%)	(1.03)	(0.84)	(0.53)	(5.95)	(35.38)	Return on equity (%)
العائد على الموجودات (%)	(0.81)	(0.69)	(0.33)	(2.61)	(11.74)	Return on Assets (%)

Leverage & Liquidity						الرفع المالي والسيوله
Total shareholders' equity to total assets (%)	33.18	43.89	61.82	82.22	79.27	إجمالي حقوق المساهمين / إجمالي الموجودات (%)
Total liabilities to total shareholders' equity (times)	2.01	1.28	0.62	0.22	0.26	إجمالي المطلوبات/إجمالي حقوق المساهمين (مرات)
Monthly End Average Equity (BD '000)	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	المتوسط الشهري لحقوق المساهمين (الف دينار)